
Program de achizitii GAL Siret Barlad Est 

Asociatia Grupul de Actiune Locala Siret Barlad Est                                                                                                                                              Presedinte, 

                                                                                                                                                                                                                                 Lacatusu Sorin 

Capitol bugetar Nr. 
Crt. 

Obiect 
contract 

Cod CPV Valoare 
estimata 

Sursa 
finant
are 

Tip 
procedur
a 

Data 
estimat
a 
initiere 

Data 
estimata 
atribuire 

Modalita
te 
derulare 
procedur
a 

Persoana 
responsabi
la 

CAP. II 
– Cheltuieli pentru 
servicii de consultanta 
tehnica si financiara, 
expertiza legata de 
implementarea SDL si 
audit 

1. Servicii de 
contabilitat
e 

79211000-6 
“Servicii 
contabilitate
” 

10.440,0
0 
 

PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

01.04.2
02020 

31.05.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 

2. Servicii 
audit 

79212100-4 
„Servicii 
audit” 

4000,00 
 

PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

01.04.2
02020 

31.05.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 

TOTAL CAP. II 14.440,00 

 
CAP. III 
 – Cheltuieli logistice, 
administrative si de 
deplasare pentru 
functionare GAL 

1. Consumabi
le 
periferice 

30125100-2 
„Cartuse 
toner” 

2000,00 PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

01.04.2
02020 

31.05.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 

2. Achizitie 
laptop 

30213100-6 
,,Computere 
portabile” 

2500,00 PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

01.04.2
02020 

31.05.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 

3.  Achizitie  
servicii 
asigurare 
obligatorie 
RCA 

66516100-1 
,,Servicii de 
asigurare de 
Raspundere 
Civila Auto” 

1980,00 
 

PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

30.03.2
020 

30.04.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 

4. Achizitie  
servicii 
asigurare 
faculativa- 

66514110-0 
Servicii de 
asigurare 
facultativa 

5938,00 
 

PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

30.03.2
020 

30.04.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 



CASCO CASCO” 

 5. Articole de 
papetarie 

30199000-0 
„Articole de 
papetarie si 
alte articole 
de hartie” 

700,00 PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

01.04.2
020 

31.05.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 

TOTAL CAP. III 13.118,00 

 1 Servicii de 
găzduire și 
întreținere 
site 

72415000-2 
“Servicii de 
gazduire si 
intretinere 
site” 

1620,00 PNDR 
2014-
2020 

Cumpara
re 
Directa 

30.03.2
020 

31.05.202
0 

Off-line Presedinte 
Asociatie 

TOTAL CAP. V 1620,00 

 


